

Mall för ansökan om finansiering – SAMVERKANSINSATS

(Se även bilaga "Instruktioner för ansökan - SAMVERKANSINSATS". Rubriker med * har förklarande/stödande text i bilagan.)

Kontakta Samordningsförbundet Östra Östergötlands verksamhetsutvecklare i ett tidigt skede innan ansökan skickas in – anne.asberg@valdemarsvik.se och marie.richt@regionostergotland.se

<p>Insatsens namn Arbetsprövning inom webb och grafisk design</p>
<p>Insatsägare (*) Söderköpings kommun, Arbetsliv och försörjning</p>
<p>Samverkansparter (*) Söderköpings kommun Region Östergötland, Vårdcentralen Geria Arbetsförmedlingen (Förstärkt arbetsträning)</p> <p>Fler samverkansparter kan komma att involveras under projektiden utifrån insatsen innehåll och den tänkta målgruppens behov.</p>
<p>Beskriv syftet med insatsen (*) Skapa en möjlighet för personer att testa på rehabiliterande insatser inom webb och design hos Skäggbyrån. Detta ska resultera i att personerna efter en begränsad period övergår till att få en förstärkt arbetsträningsplats via Arbetsförmedlingen på Skäggbyrån. Skäggbyrån är en av Arbetsförmedlingens aktörer för just förstärkt arbetsträning.</p> <p>Genom att vi bekostar en plats på Skäggbyrån när personen har anvisats till vår plattform ska vi bidra till att personen blir motiverad till att delta i Arbetsförmedlingens insats Arbetsintegrerade övningsplatser eller om dessa är fulla kan det bli aktuellt med förstärkt arbetsträning.</p>
<p>Beskriv målen med insatsen (*) Få till ett förbättrat samarbete med Arbetsförmedlingen kring insatsen Arbetsintegrerade övningsplatser och Förstärkt arbetsträning för vår gemensamma målgrupp.</p>
<p>Beskriv bakgrunden till/behovet av insatsen (*) Flera av deltagarna som kommer till våra övriga verksamheter av en annan form av insats än den som erbjuds idag. Vi ser också att denna insatser där vi startar upp och där AF kan ta vid gynnar deltagaren när det blir en sammanhållen process.</p>
<p>Planerad Insattid (observera att SAMÖ beviljar medel 1 år i taget)</p> <p>Planerat startdatum: 2024-01-01 Planerat slutdatum: 2024-12-31</p>
<p>Beskriv målgrupp för insatsen (*) Personer med psykisk eller fysisk ohälsa som innebär att det inte är möjligt att delta i övriga verksamheter för att inleda en prövning av arbetsförmågan.</p> <p>Ange förväntat antal deltagare: ca 5 deltagare a cirka 40 dagar vardera</p>



Samordningsförbundet Östra Östergötland

Beskriv metod/metoder ni kommer använda (*)

Se under rubrikerna ovan.

Beskriv hur målen skall följas upp och utvärderas

Genom resultatdialoger

Deltagarenkäter

Statistik över hur många som går vidare till Arbetsförmedlingens insats Arbetsintegrerade övningsplatser eller om dessa är fulla kan det bli aktuellt med förstärkt arbetsträning.

Vi som står bakom denna ansökan ser ett behov av att samverka kring att utveckla insatser, arbetssätt och samverkansformer kring våra klienter/patienter/kunder som kräver att vi hjälps åt för att **individerna** ska göra en stegförflyttning för att närma sig arbetsmarknaden.

I denna insats sker samverkan genom:

Region Östergötland genom Vårdcentralen Geria identifierar personer som är i behov av insatsen och anvisar dessa till vår Koordinator. Sedan görs en gemensam planering mellan individen, Söderköpings kommun och Vårdcentralen Geria. I planeringen framgår tydligt vad syftet med insatsen är och det sker regelbundet gemensamma uppföljningar.

Inför **deltagande** i insatsen kommer samverkan ske med Arbetsförmedlingen för att säkerställa att deltagaren skulle kunna bli aktuell för Arbetsförmedlingens insats Arbetsintegrerade övningsplatser eller om dessa är fulla kan det bli aktuellt med förstärkt arbetsträning. Samverkan sker också inför att deltagaren erbjuds möjlighet att ta del av insatsen Arbetsförmedlingens insats Arbetsintegrerade övningsplatser eller om dessa är fulla kan det bli aktuellt med förstärkt arbetsträning på Skäggbyrån.

Beskriv hur ni tänker ta tillvara resultaten från insatsen (*)

Varje aktör i denna insats ansvarar för att den kunskap detta utvecklingsprojekt kommer generera kommer den egna organisationen till del och är ett underlag i verksamhetsutvecklingen.

Kunskaperna ska vara en grund för vår fortsatta samverkan kring målgruppen och gemensamma insatser för att målgruppen ska närma sig arbete eller studier.

Beroende på utfallet kan det bli aktuellt att försöka implementera insatsen i Söderköpings kommuns ordinarie utbud men det beror på ekonomiska förutsättningar.

Att starta upp, genomföra, avsluta och analysera en insats av den här typen på bara 1 år är så klart en väldigt kort och begränsad tid. Det är därför mycket troligt att vi inom samverkan kan komma att söka ytterligare medel under 2024 för att fortsätta utveckla insatsen eller för en tydlig implementering av insatsen i ordinarie verksamhet.

Budget/finansiering (*)

Lön (handledare 20%)	102 240 kr
OH	10 224 kr
Deltagardagar hos Skäggbyrån	60 000 kr
SUMMA:	172 464 kr

Överenskommelse

Lagar och förordningar

Insatsägarna är verksamhetsansvariga och har det fulla ansvaret för att gällande lagar, förordningar, föreskrifter och egna styrdokument, vilka på något sätt berör uppdraget enligt denna ansökan, följs. Åtagandet inkluderar att följa tillämpliga och gällande styrdokument inom förbundet.

Arbetsgivaransvar

Personal som arbetar i insatsen är fortsatt anställda av berörd **medlemsorganisation** som också har kvar det fullständiga arbetsgivaransvaret.

Information från insatsen

Vid ett beviljande av insatsen ska insatsen löpande lämna information om sin verksamhet enligt de sätt som Samordningsförbundet meddelar.

Kostnader

De i beslut beviljade medlen utgör ett maxbelopp, och grund för ersättning är faktisk upparbetade kostnader. Styrelsens beslut om finansiering av samverkansinsatser gäller under förutsättning att förbundet beviljas medel från medlemsorganisationerna framöver.

Underskrifter

Inför behandling av Samordningsförbundet styrelse för beslut skall samtliga parter behöriga beslutsfattare ha skrivit under och ställt sig bakom ansökan. I och med nedanstående underskrifter och ett därpå följande positivt beslut från Samordningsförbundets styrelse så har ett åtagande från insatsägarna, både gentemot varandra och mot Samordningsförbundet, att uppfylla denna plan inom de beskrivna ramarna överenskommit.



Samordningsförbundet Östra Östergötland

Organisation och datum	Söderköpings kommun
Insatsägare (ansvarig chef)	
Insatsägare (namnförtydligande)	Pontus Karlbom
E-post:	pontus.karlбом@soderköping.se

Underskrift (*)	
Organisation och datum	Region Östergötland, Vårdcentralen Geria
Samverkanspart (ansvarig chef)	
Samverkanspart (namnförtydligande)	Petra Bernin
E-post:	Petra.bernin@regionostergotland.se

Underskrift (*)	
Organisation och datum	Arbetsförmedlingen
Samverkanspart (ansvarig chef)	
Samverkanspart (namnförtydligande)	Sara Skilberg
E-post:	Sara.skilberg@arbetsformedlingen.se

Underskrift (*)	
Organisation och datum	
Samverkanspart (ansvarig chef)	
Samverkanspart (namnförtydligande)	
E-post:	